П Р О Т О К О Л О Б И Т О Г А Х А У К Ц И О Н А № 1

с закрытой формой подачи предложений о цене
объекта муниципальной собственности муниципального образования

Белореченский район - автомобиля NISSAN MAXIMA

город Белореченск 19 июня 2012 года

Продажа муниципального имущества производится в соответствии с поста-
новлением администрации муниципального образования Белореченский район от
22.03.2012 № 606 «О продаже на аукционе движимого имущества - автомобиля
NISSAN MAXIMA, находящийся в казне муниципального образования Белоре-
ченский район».

Продавец автомобиля NISSAN MAXIMA (организатор торгов) - Управление
имущественных отношений администрации муниципального образования Бело-
реченский район Краснодарского края.

Продажу проводит комиссия по приватизации муниципального имущества
администрации муниципального образования Белореченский район в составе:

В.И.Кравцов - заместитель главы муниципального образования Белоречен-
ский район, председатель комиссии;

Л.И.Голованова - начальник отдела муниципального имущества управле-
ния имущественных отношений администрации муниципального образования
Белореченский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Ю.В.Низаева - начальник юридического отдела администрации муници-

пального образования Белореченский район;
В.А.Ушаков - депутат Совета муниципального образования Белореченский

район (по согласованию);
Г.И.Филиппова - заместитель начальника финансового управления админи-

страции муниципального образования Белореченский район, начальник отдела
отраслевого финансирования и доходов бюджета.

г

Присутствовали: В.И.Кравцов (председательствующий),
Л.И.Голованова (избрана секретарем)
В.А.Ушаков, Ю.В.Низаева,
Г.И.Филиппова

Присутствуют участники аукциона:
Фотов Илья Георгиевич, Генералов Владислав Сергеевич, Слюсарь Илья

Александрович, Ковалев Виктор Валерьевич, Псеуш Мурат Алиевич.

Председатель комиссии объявил о проведении аукциона и подведении ито-
гов аукциона.

Выступила Л.И.Голованова, которая огласила следующую информацию:
наименование лота продажи муниципальной собственности муниципального об-

2

разования Белореченский район - автомобиль NISSAN MAXIMA, паспорт транс-
портного средства серии 23 МО 226205, идентификационный номер
JN1CCUA33U0081400, тип транспортного средства - седан, категория ТС - «В»,
2002 года изготовления, модель VQ30, № двигателя 4467148, кузов №
JN1CCUA33U0081400, цвет кузова черный, мощность двигателя 196,0 л.с. (144,1
кВт), рабочий объем двигателя 2988 куб.см, тип двигателя бензиновый, изготови-
тель транспортного средства НИССАН (Япония), дополнительно оборудован ав-
томобильными чехлами, автомагнитолой и акустической системой.

Эксплуатационные дефекты и недостатки автомобиля: повреждены и тре-
буют замены конденсатор кондиционера (деформация), разорван ковер пола в пе-
редней части справа, отсутствует шина запасного колеса, потеря герметичности
гидроусилителя рулевого управления, существует излом натяжителя приводного
ремня. Необходим ремонт ввиду вмятин панели крыши, левой верхней части бо-
ковины, переднего левого крыла, повреждения с правой стороны заднего бампера.
Требуется окраска капота, заднего и переднего бамперов, левой боковины, левого
переднего крыла. Состояние автомобиля условно - пригодное.

Начальная цена продажи транспортного средства 89 477,00 (восемьдесят де-
вять тысяч четыреста семьдесят семь) рублей с учетом НДС, согласно отчету №
001/12 «Об оценке рыночной стоимости автомобиля NISSAN MAXIMA, регист-
рационный знак К096КК93» от 27.02.2012, составленного ООО «Инжиниринговая
группа «Консул» г. Белореченск.

На названный Лот поданы пять заявок с прилагаемыми документами в со-
ответствии с действующим законодательством, задатки оплачены:

Фотов Илья Георгиевич заявка № 1 принята 04.05.2012 в 10 часов 50 минут;
Генералов Владислав Сергеевич заявка № 2 принята 14.05.2012 в 09 часов

05 минут;
Слюсарь Илья Александрович заявка № 3 принята 23.05.2012 в 15 часов 16

минут;
Ковалев Виктор Валерьевич заявка № 4 принята 28.05.2012 в 14 часов 50

минут;
Псеуш Мурат Алиевич заявка № 5 принята 29.05.2012 в 16 часов 15 минут.
Предложения о цене объекта поданы в день подведения итогов аукциона в

запечатанных конвертах, которые не имеют никаких повреждений, запечатаны,
целостны.

При вскрытии конвертов установлено:
Фотовым Ильей Георгиевичем предложена цена 125 500,00 (сто двадцать

пять тысяч пятьсот) рублей. Цена указана числом и прописью, предложение из-
ложено на русском языке и подписано участником;

Генераловым Владиславом Сергеевичем предложена цена 156 300,00 (сто
пятьдесят шесть тысяч триста) рублей. Цена указана числом и прописью, предло-
жение изложено на русском языке и подписано участником;

Слюсарь Ильей Александровичем предложена цена 160 000,00 (сто шесть-
десят тысяч) рублей. Цена указана числом и прописью, предложение изложено на
русском языке и подписано участником;

3

Ковалевым Виктором Валерьевичем предложена цена 150 000,00 (сто пять-
десят тысяч) рублей. Цена указана числом и прописью, предложение изложено на
русском языке и подписано участником;

Псеуш Муратом Алиевичем предложена цена 130 000,00 (сто тридцать ты-
сяч). Цена указана числом и прописью, предложение изложено на русском языке
и подписано участником.

В результате рассмотрения предложений о цене Комиссией предложено
признать победителем аукциона Слюсарь Илью Александровича, предложившего
наибольшую цену аукциона.

Вопрос о признании покупателем Слюсарь Илью Александровича постав-
лен на голосование членов Комиссии.

Итоги голосования: .
1. В.И.Кравцов %се

2. Л.И.Голованова

3. Ю.В.Низаева

4. В.А.Ушаков

5. Г.И.Филиппова
^(за, против, воздержался)

Покупателем автомобиля NISSAN MAXIMA признан Слюсарь Илья Алек-
сандрович с предложением о цене 160 000,00 (сто шестьдесят тысяч) рублей.

Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право побе-
дителя на заключение договора купли-продажи.

Договор купли-продажи заключается между Продавцом и Победителем в
течение 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня подведения итогов аукциона, но не
ранее чем через 10 (десять) рабочих дней со дня размещения протокола об итогах
аукциона на сайтах в сети интернет.

Председатель комиссии ( В.И.Кравцов

Секретарь комиссии — Л.И.Голованова